Coordinacion de PROFESORADO
por especialidad del MAES. Curso 2025-2026

Especialidad

Coordinador/a

Correo

Biologia y Geologia

Agustina M. Torres Prioris

agusmtp@uma.es

Ciencias Sociales: Geografia e Historia y

Filosofia

Elisa Isabel Chaves Guerrero
(Grupo Mafana)

Jorge Chauca Garcia (Grupo
Tarde)

echaves@uma.es

chauca@uma.es

Dibujo, Imagen y Artes Plasticas

Maria Victoria Marquez Casero

victoriamarquez@uma.es

Economia, Empresa y Comercio

José Luis Zorrilla Lugue

joseluiszorrillalugue@uma.es

Educacion Fisica

Honorato Morente Oria

hono@uma.es

Fisica y Quimica

Cristina Garcia Ruiz

crisgarcia@uma.es

Formacion y Orientacion Laboral

M? Teresa Castilla Mesa

micm@uma.es

Hosteleria y Turismo

Aurora Arjones Fernandez

maarjones@uma.es

Lengua Extranjera: Francés

Inmaculada Santos Diaz

santosdiaz@uma.es

Lengua Extranjera: Inglés

Anna Grazyna Szczesniak

annaszczesniak@uma.es

Lengua y Literatura. Latin y Griego

Francisco Morales Lomas

lomas@uma.es

Matematicas

Francisco José Ruiz Rey

fruizrey@uma.es

Musica

Ana Maria Diaz Olaya

anadiaola@uma.es

Orientacion Educativa

Cateri Soler Garcia

Maria Dolores Diaz Duran

caterisolergarcia@uma.es

diazduran@uma.es

Procesos Sanitarios

Noela Rodriguez Losada

noela@uma.es

Tecnologia, Informatica y Procesos
Industriales

Daniel Cebrian Robles

dcebrian@uma.es




